
Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 8021/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie przyznania stypendiów Marszałka Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury na rok 
2024. 

Na podstawie art. 41 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U z 
2022 r. poz. 2094 ze zm.), w związku z uchwałą nr LVII/1183/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 
23 października 2023 r. w sprawie przyznawania stypendiów Marszałka Województwa Wielkopolskiego 
w dziedzinie kultury, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Przyznaje się stypendia Marszałka Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury na rok 
2024 w łącznej kwocie 400.000 zł, które otrzymują niżej wymienione osoby: 

1) Luba Zarembińska w kwocie 10.000 zł, 

2) Paweł Bajerlein w kwocie 7.000 zł, 

3) Maciej Płaza w kwocie 15.000 zł, 

4) Zuzanna Jezierska w kwocie 6.000 zł, 

5) Nadia Anna  Matuszak w kwocie 6.000 zł, 

6) Aleksander  Karwowski w kwocie 5.000 zł, 

7) Paulina  Kirschke w kwocie 10.000 zł, 

8) Wojciech Zieleziński w kwocie 8.000 zł, 

9) Bartłomiej  Szopiński w kwocie 10.000 zł, 

10) Maria Krześlak-Kandziora w kwocie 5.000 zł, 

11) Aureliusz Goliński w kwocie 15.000 zł, 

12) Zarina Zaradna w kwocie 15.000 zł, 

13) Anna  Jabłońska w kwocie 8.000 zł, 

14) Grzegorz Myćka w kwocie 10.000 zł, 

15) Klara  Kliszczak w kwocie 10.000 zł, 

16) Gabriela Balcerek w kwocie 15.000 zł, 

17) Michał Adamski w kwocie 12.000 zł, 

18) Roman Chojnacki w kwocie 12.000 zł, 

19) Antonina Maria Waliszewska w kwocie 5.000 zł, 

20) Natalia Komorowska w kwocie 12.000 zł, 

21) Kamila Kasprzak-Bartkowiak w kwocie 6.000 zł, 

22) Jakub Wojtaszczyk w kwocie 10.000 zł, 

23) Kamila Eugenia Kobierzyńska w kwocie 10.000 zł, 

24) Mariusz Józef Szalbierz w kwocie 10.000 zł, 

25) Monika Paliga w kwocie 10.000 zł, 

26) Kama Kowalewska-Kulawinek w kwocie 10.000 zł, 



Uchwalony Strona 2 
 

27) Stanisław Kubiak w kwocie 10.000 zł, 

28) Jacek Lidwin w kwocie 8.000 zł, 

29) Kinga Kubiak w kwocie 10.000 zł, 

30) Antoni Kaczmarek w kwocie 8.000 zł, 

31) Borys Kaźmierczak w kwocie 10.000 zł, 

32) Paulina Młynarczak w kwocie 4.000 zł, 

33) Anna Róża Kołacka w kwocie 10.000 zł, 

34) Witold  Broda w kwocie 10.000 zł, 

35) Sebastian Dembski w kwocie 8.000 zł, 

36) Franciszek Więckowski w kwocie 6.000 zł, 

37) Marta Sokołowska w kwocie 7.000 zł, 

38) Michał Marcin Karczewski w kwocie 10.000 zł, 

39) Adam Tomasz Zagórski w kwocie 12.000 zł, 

40) Paweł Zawadzki w kwocie 5.000 zł, 

41) Maria Romana Gierczyńska w kwocie 8.000 zł, 

42) Anna Maria Gałczyńska w kwocie 5.000 zł, 

43) Michał Domagalski w kwocie 5.000 zł, 

44) Zofia  Klimaszewska w kwocie 12.000 zł, 

2. Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w odrębnych umowach. 

3. Zestawienie wszystkich wniosków o stypendia wraz z punktacją zostało ujęte w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  

 

  



Uchwalony Strona 3 
 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 8021/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Uchwałą nr LVII/1183/23 z dnia 23 października 2023 r. Sejmik Województwa Wielkopolskiego przyjął 
zasady przyznawania stypendiów Marszałka Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury. 
W wyniku  przeprowadzonego naboru złożonych zostało 317 wniosków. 15 z nich odrzucono ze względów 
formalnych. Ocenie Komisji stypendialnej zostały poddane 302 wnioski. 

W wyniku oceny Komisja stypendialna zaproponowała przyznanie stypendiów Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego 44 osobom, które w najwyższym stopniu spełniły kryteria naboru, osiągając najwyższą 
liczbę punktów. Szczegółowy wykaz wszystkich wniosków wraz z punktacją ujęty został w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

Wobec powyższego, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  



Lp
Imię i nazwisko osoby wnioskującej oraz tytuł projektu 

stypendialnego

Wynik oceny 

merytorycznej

Kwota 

dofinansowania

1

" Żyłem kiedyś w Szamocinie..." - przygotowanie 

publikacji książkowej o dzieciństwie Ernsta Tollera

Luba Zarembińska

13,9 10 000,00

2
Nieobecni - historia Żydów w Koźminie Wielkopolskim

Paweł Bajerlein
13,2 7 000,00

3
Napisanie powieści pod roboczym tytułem "Eurydyka"

Maciej Płaza
13 15 000,00

4
Mazowiecka Akademia Tańca- taniec ludowy

Zuzanna Jezierska
12,8 6 000,00

5

Stypendium Marszałka Województwa Wielkopolskiego w 

dziedzinie kultury

Nadia Anna  Matuszak

12,7 6 000,00

6
Cho za winkiel! Alternatywna historia Gniezna

Aleksander  Karwowski
12,7 5 000,00

7

Subiektywny przewodnik śladami kobiet po Wielkopolsce 

- część 2

Paulina  Kirschke 

12,7 10 000,00

8

Wydanie książki wspomnieniowej  z życia muzyka i 

animatora ruchu muzycznego w regionie

Wojciech Zieleziński

12,6 8 000,00

9
Wojciech Skowroński - powrót

Bartłomiej  Szopiński
12,5 10 000,00

10
Warta - historie intymne

Maria Krześlak-Kandziora
12,5 5 000,00

11

Nagranie i wydanie płyty CD z wykorzystaniem pracy 

badawczej i jej praktycznego wykorzystania do 

wykonania kompozycji w stylu Galant.

Aureliusz Goliński

12,5 15 000,00

12
Harfa elektryczna

Zarina Zaradna
12,4 15 000,00

13

Staropolscy bożogrobcy św. Jana w świetle źródeł 

gnieźnieńskich

Anna  Jabłońska

12,3 8 000,00

14
Za dychę kupię

Grzegorz Myćka
12,3 10 000,00

15
Harmonia Talentu : Projekt Rozwoju Pianistycznego

Klara  Kliszczak
12,2 10 000,00

Załącznik do uchwały Nr 8021/2024

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 28 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



16

Opłata czesnego za studia w Royal College of Music 

London

Gabriela Balcerek

12,2 15 000,00

17
Lubię zapach ziemi

Michał Adamski
12,1 12 000,00

18

Napisanie, przetłumaczenie na język hebrajski oraz 

wydanie tomu wierszy poświęconych poznańskim i 

wielkopolskim Żydom. Autorką tłumaczenia jest Orit 

Zehavi Bergman.

Roman Chojnacki

12 12 000,00

19

Udział w mistrzowskich kurach pianistycznych 

doskonalących technikę gry na forepianie

Antonina Maria Waliszewska

12 5 000,00

20

Kolekcja szklanych rzeźb inspirowana Hutą Szkła 

Wielkopolskiego w Gostyniu

Natalia Komorowska

12 12 000,00

21
Gnieźnieński Szlak Kobiet - przewodnik herstoryczny

Kamila Kasprzak-Bartkowiak
12 6 000,00

22
Siłka - reportaż o polskich siłowniach

Jakub Wojtaszczyk
11,9 10 000,00

23
Mothland – kolekcja motyli nocnych

Kamila Eugenia Kobierzyńska
11,8 10 000,00

24
Książka "Sweet Home Zakrzewo"

MARIUSZ JÓZEF SZALBIERZ
11,5 10 000,00

25

Herstorie Wielkopolski, czyli liderki i kreatorki przeszłości 

i teraźniejszości

Monika Paliga

11,5 10 000,00

26
Projekt muzyczny dla dzieci i młodzieży Dziady część II

Kama Kowalewska -Kulawinek 
11,2 10 000,00

27

Pamięć Powstania - Cykl Wywiadów i Film Dokumentalny 

o Rodzinach Powstańców Wielkopolskich

Stanisław Kubiak

11,1 10 000,00

28

Ślady – twórcza, fotograficzna dokumentacja i 

interpretacja śladów istnienia kultury żydowskiej w 

Kaliszu

Jacek Lidwin

11 8 000,00

29

Melodia rozwoju. Droga do doskonałości: Zakup fletu i 

sfinansowanie szkół zagranicznych.

Kinga Kubiak

11 10 000,00

30

Zakup instrumentu muzycznego w celu rozwoju 

artystycznego i prezentacji talentu

Antoni Kaczmarek

10,9 8 000,00

31

Stypendium na rozbudowanie własnego 

instrumentarium poprzez zakup klarnetu Bb wraz z 

akcesoriami

Borys Kaźmierczak

10,9 10 000,00

32
Czepek odświętny i uroczysty u Bamberek

Paulina Młynarczak
10,8 4 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



33
NANO - kształt niewyobrażalnego

Anna Róża Kołacka
10,7 10 000,00

34

Muzyka  Wielkopolskich Siemianic -  ze zbiorów 

etnograficznych Jadwigi Szembek-Szeptyckiej

Witold  Broda

10,7 10 000,00

35

Nowa tradycja — realizacja cyklu utworów 

elektronicznych z użyciem dud wielkopolskich

Sebastian Dembski

10,6 8 000,00

36

Rozwój pasji do tańca poprzez udział w europejskim 

turnieju IDO w Słowenii we wrześniu 2024

Franciszek Więckowski

10,6 6 000,00

37
„poezja mnie nie zdradziła"

Marta Sokołowska
10,4 7 000,00

38

PSYchoza - czyli zbiór zmysłowych i kojących historii nie 

tylko wokół psów. AUDIOBOOK/SŁUCHOWISKO.

Michał Marcin Karczewski

10,4 10 000,00

39

Nagranie i wydanie autorskiego albumu Adama 

Zagórskiego - "Suita Wielkopolska"

Adam Tomasz Zagórski

9,8 12 000,00

40
Mazanki - odkrywanie dziedzictwa instrumentu

Paweł Zawadzki
9,7 5 000,00

41

Wydanie książki roboczym tytułem. "Kijewo - "trudna 

miłość""

Maria Romana Gierczyńska

9,6 8 000,00

42

Muzykanci i śpiewacy - kwerenda artystów ludowych w 

Kaliskiem

Anna Maria Gałczyńska

9,4 5 000,00

43
Koniec zawsze jest bliski

Michał Domagalski
9,3 5 000,00

44
Dofinansowanie do zakupu wiolonczeli lutniczej

Zofia  Klimaszewska
9 12 000,00

45

Rozwój umiejętności artystycznych przez rozszerzenie 

indywidualnych horyzontów muzycznych i adaptację do 

pracy scenicznej.

Hanna Waluch

8,9 0

46
Spektakl inspirowany postacią Gaspara da Gamy

Krzysztof  Cicheński
8,9 0

47

Pejzaż z wiatrakiem. Znikające zabytki — miejsca 

wrażliwe w Wielkopolsce

Grzegorz Kosmala

8,9 0

48

Wydanie mojego dwujęzycznego polsko - angielskiego 

wyboru wierszy pt. "50 wierszy. 50 poems"

Maria Duszka

8,9 0

49

Hybryda Vanessy Power - Terapia poprzez taniec i 

muzykę

Vanessa Kujawiak

8,9 0

50

INSPIRUJĄCE SŁOWO, INSPIRUJĄCA KSIĄŻKA 

ARTYSTYCZNA

TADEUSZ WIECZOREK

8,9 0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 3



51
Podręcznik do gry na lirze korbowej - wydanie

Malwina Maria Paszek
8,9 0

52

Koncert jubileuszowy Chóru Kameralnego Poznańskie 

Senioritki

Ewa Wodzyńska

8,9 0

53
WIELKOPOLANIE W POWSTANIU WARSZAWSKIM

Małgorzata Maria Brama
8,9 0

54

Produkcja albumu muzycznego oraz teledysku 

prezentującego współczesne interpretacje ludowych 

tradycji weselnych Wielkopolski.

8,9 0

55

„Śniący” - cykl  5 rzeźb postaci ludzkich w sakli 1:1 z 

wosku, obudowanych przez pszczoły komórkami.

Karolina Zielazek-Szeska

8,9 0

56

Malarstwo performatywne - autorski wkład w rozwój 

dziedziny

Kinga Joanna Popiela

8,9 0

57

Przestrzenie. Cykl linorytów oraz prezentujących je 

wystaw

Agnieszka Cecylia Maćkowiak

8,9 0

58
Za kulisami teatru - poznańscy rzemieślnicy teatralni

Monika Wanda Sidor
8,9 0

59

Skomponowanie nowego utworu inspirowanego 

dziejami Rodziny Ulmów i prezentacja podczas 

koncertów

Ewa Fabiańska-Jelińska

8,9 0

60
Pocztówki Muzyczne z Konina.

Ksawery Jan  Wójciński
8,9 0

61
muzeumutopii.pl (o pracy z Lechem Raczakiem)

Ewa Obrębowska-Piasecka
8,9 0

62

Doskonalenie własnego warsztatu pracy poprzez zakup 

instrumentu – pianina hybrydowego.

Marzena Wieczorek

8,8 0

63
Pięć monodramów dla aktorek w różnym wieku

Jakub Dominik Kapral
8,8 0

64

Praca nad scenariuszem pełnometrażowego filmu 

fabularnego pt. "Octagon"

Grzegorz Paprzycki

8,8 0

65
Cykl Z kulturą w ogrodzie i w pracowni na #Staffa61

Ares  Chadzinikolau
8,8 0

66

Wydawnictwo albumowe "Zabytki sztuki ludowej  

południowej Wielkopolski - rzeźby Pawła Brylińskiego 

(1814 -1890) : w 210. rocznicę urodzin rzeźbiarza.

EWA CHMIELEWSKA

8,8 0

67

Zakup akcesoriów muzycznych oraz udział w kursach 

mistrzowskich

Violetta  Borecka

8,8 0

68

Fabryka porcelany "Chodzież". Przestrzeń 

udokumentowana – przestrzeń zapamiętana?

Zuzanna Nalepa

8,8 0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 4



69

ZAPOMNIANY PRYMAS Z WRZEŚNI - ARCYBISKUP 

EDWARD LIKOWSKI

Alicja Łopata

8,8 0

70
Ciemne niebo nad Wielkopolską

Justyna Olszewska
8,8 0

71

Nowy organiczny obiekt rzeźbiarski w przesterzni 

publicznej

Cyryl Zakrzewski

8,8 0

72
Lokalni Legendarni

Adam Maciej Stelmaszak
8,8 0

73
Janina Lewandowska - bohaterka przestworzy

Jarosław Gryguć
8,8 0

74
Wszechświat 3D. Planetarium na dotyk.

Witold Zakrzewski
8,8 0

75

Romuald Jędraszak - zapis wspomnień wielkopolskiego 

muzykanta - Książka

Karol Majerowski

8,7 0

76

Barańczak - dzieje samotności tutejszej i nie-tutejszej. 1,5 

godzinny recital wykonywany od 1978 roku, obecnie - w 

bibliotekach gminnych i szkołach średnich.

Małgorzata Bratek-Gorzeńska

8,7 0

77
Piękno Wielkopolski nad Notecią.

Remigiusz Wojtera
8,7 0

78

Tłumaczenie na język ukraiński powieści Stanisława 

Ignacego Witkiewicza "622 upadki Bunga czyli 

Demoniczna kobieta"

Svitlana (Switłana) Breslavska-Kemin (Bresławska)

8,7 0

79
Nagranie płyty z muzyką polską na altówkę i gitarę

Tomasz Kandulski
8,7 0

80

Nagranie autorskiej płyty jazzowej z zespołem Andrzej 

Kowalski III

Andrzej  Kowalski

8,7 0

81

(Re)konstrukcja tradycji — główieński teatr chłopsko-

robotniczy na mapie teatrów ludowych Wielkopolski

Daniel Stachuła

8,7 0

82
Piazzolla - Rekonstrukcje

Jarosław,Damian Buczkowski
8,7 0

83
Wielka Matka

Agata Anna Żychlińska
8,7 0

84

Warsztaty aktorskie z seniorami z mniejszych 

miejscowości -"Sztuka Życia – warsztaty aktorskie dla 

seniorów w sercu wsi"

Aleksandra Samelczak

8,7 0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 5



85

Realizacja projektu fotograficznego, dokumentującego 

własnoręcznie wykonanym aparatem otworkowym i 

zakupionym aparatem wielkoformatowym architekturę 

fragmentu dzielnicy Łazarz w Poznaniu (Johow-Gelände). 

Zorganizowanie wystawy w galerii, warsztatów, debaty i 

spaceru fotograficzno-architektonicznego.

Dominik Paździor

8,7 0

86

Nagranie i wydanie autorskiej płyty jazzowej  ,, 

Przerażenie wariata" inspirowanej grafikami i 

fotografiami Stanisława Ignacego Witkiewicza

Stanisław Aleksandrowicz

8,7 0

87
MIKSTYCZNIE

JAN ANDRZEJ HYJEK
8,6 0

88
Powieść "Czas korony"

Dorota Ewa Stasikowska-Woźniak
8,6 0

89
Śladami Arkadego Fiedlera - Dziękuję Ci kapitanie

Sławomir Waldemar Malinowski
8,6 0

90
"Marian Rejewski"

Rafał Andrzej  Matusz
8,6 0

91

Uruchomienie portalu internetowego dla wydawanego 

regionalnego pisma wychodzącego od 33 lat na terenie 

powiatu poznańskiego, grodziskiego i kościańskieo

Ewa  Noga-Mazurek

8,6 0

92
Polska inspirowana plakatami Ryszarda Kai

Beata Szady
8,6 0

93
Tam, gdzie kończy się asfalt - fotografie z drogi

Dawid Tatarkiewicz
8,6 0

94
BIECHOWO - SKARBY DZIEDZICTWA

Krzysztof  Marek Nowak
8,6 0

95
Filmowe Sekrety Poznania

Magdalena Anna Ślusarczyk
8,6 0

96
W PRZESTRZENI PAPIERU

Hanna Maria Ograbisz-Krawiec
8,6 0

97
Scenariusz filmowy "Duma Wielkopolski"

Piotr  Nerlewski
8,6 0

98
"Animujemy Wielkopolskę"

Monika Kuczyniecka
8,6 0

99

"Information Cage" - interaktywny koncert oraz seria 

warsztatów z wykorzystania nowoczesnej technologii w 

sztuce.

Hubert Jan Karmiński

8,6 0

100

Izby Pamięci w Wielkopolsce: miejsca, zbiory, ludzie, 

konteksty, perspektywy rozwoju, dobre praktyki. Część 

pierwsza

Paulina Szeląg

8,6 0

101

"Filmy same się nie obejrzą" - praca nad książką o Marii i 

Bogdanie Kalinowskich

Małgorzata Weronika Kuzdra

8,6 0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 6



102

Mewa - powojenna, poznańska wytwórnia płyt 

gramofonowych

Tomasz Grdeń

8,6 0

103
Nagranie studyjne własnych kompozycji

Giselle Estera  Czureja
8,6 0

104
32nd Seattle Polish Film Festival

Bartosz Nowacki
8,5 0

105
Stypendium Marszałka Województwa Wielkopolskiego

Oskar Dominik Berliński
8,5 0

106
Wydanie i promocja płyty: Komeda – "Romanse"

Joanna Wojtkiewicz
8,5 0

107

Monograficzny koncert big-bandowy Piotra Scholza pt. 

SUB R0S4.

Piotr Scholz

8,5 0

108
Rozwój wokalny

Antonina Małecka 
8,5 0

109
Napisanie libretta i opery do dramatu Wojciecha Bąka

Jerzy Fryderyk Wojciechowski
8,5 0

110
Krok po Kroku

Przemysław Piński
8,5 0

111
Nowotomyskie kamienice - ludzie, historia i pamięć

Damian Rożek-Pawłowski
8,5 0

112

Druga Przestrzeń - kompozycje inspirowane poezją 

Czesława Miłosza na saksofon, kwartet smyczkowy i 

elektronikę

Dawid Tokłowicz

8,5 0

113

7-odcinkowy sezon podcastu "Przed Obrazem - muzeum 

w słuchawkach" o kolekcji Muzeum Narodowego w 

Poznaniu

Joanna Żelazińska

8,5 0

114
Kolekcja autorskich obiektów ceramicznych

Bartosz Brylewski
8,5 0

115

Pierwszy Ogólnopolski Zjazd Założycielski Cechu 

Rzemieślniczego VJ-ów Polskich

Mikołaj Ludwik Jaksim

8,5 0

116

"Sercu bliski dźwięk kaliski" - komplementarny projekt 

audio-wizualny łączący instrumenty dęte blaszane, 

elektronikę oraz instrumentarium ludowe z Wielkopolski.

Wojciech Krzysztof Braszak

8,5 0

117

Trasa Happeningowa "Sztuka Po Wolność" po miastach 

Województwa Wielkopolskiego

Krzysztof Gruszczyński

8,5 0

118

Dla nas nie zabraknie krzeseł - prezentacje spektaklu w 

mniejszych ośrodkach kultury w Wielkopolsce

Agnieszka Dubilewicz

8,5 0

119
WIELKOPOLSKI PROMPT KULTURALNY

Katarzyna Barbara Kucharska
8,5 0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 7



120
Kliny, kręgi i plamy zielone.

Anna Jabłońska
8,5 0

121
SZCZĘŚLIWY DOM W KTÓRYM PAJĄKI SĄ

Patrycja  Szablewska 
8,5 0

122
Projekt fotograficzny "Wielkopolski skansen"

Nina Burnevich
8,4 0

123

Pieśni tradycji. Warsztaty śpiewacze oraz nagranie i 

wydanie albumu w oparciu o melodie i przyśpiewki z 

subregionu Kostrzyna i Siekierek Wielkich.

Katarzyna Anna Nowicka-Rynkiewicz

8,4 0

124
ŚWIAT WEDŁUG OLKA

Krzysztof Galas
8,4 0

125
12:00

Konrad Baranowski
8,4 0

126
Przygotowanie publikacji "Teatr amatorski  północnej 

Wielkopolski historia i aktualność"
8,4 0

127

“Flute and Organ by Polish Composers” -  wydanie płyty 

CD z polskimi kompozycjami na flet i organy.

Tomasz Głuchowski

8,4 0

128
Kobiecy koncert nowej fali jazzu

Barbara Małecka
8,4 0

129
Podcast "Pisarze i pisarski Wielkopolski" (10 odcinków).

Marta Knopik
8,4 0

130
Brzeziny z rzeźby słynące - Olbin nasza lokalna legenda.

Zdzisław Gotfryd
8,4 0

131

"Robię coś obuwiem za panterą" Album hip hop z  

muzyką dla dzieci i dorosłych

Jakub Juszkiewicz-Wrotek

8,4 0

132

Kształcenie , rozwój poprzez udział w warsztatach 

gitarowych , zapewnienie nowego instrumentu., strun, 

krzesła i innych akcesoriów .

Leon Forycki

8,4 0

133
"Open up"

Andrzej Adamczak
8,4 0

134
Ruch i przestrzeń. W stronę teatru fizycznego.

Maciej Zakrzewski
8,4 0

135
Wybraniec

Edyta Łukaszewska
8,4 0

136
"Różne Oblicza Akordeonu"

Jakub Kolańczyk
8,4 0

137
Wielkopolska na głos

Maria Kowalkowska
8,4 0

138

"PUSTKI" - stworzenie albumu muzycznego 

inspirowanego obrzędem pustych nocy na terenie 

Wielkopolski.

ANNA NIESTATEK

8,4 0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 8



139

Dokumentacja i scenariusz filmu dokumentalnego o 

Annie Tęczyńskiej

Paweł Karol Sarbinowski

8,3 0

140
WIDOK POZNANIA U SCHYŁKU EPOKI GOTYKU

Lew Sołowiej
8,3 0

141

"Gościnność dialogu. Między dogmatem a wątpieniem - 

książka do rozmowy z człowiekiem"

Barbara Anna Kowalewska

8,3 0

142
Książka "Panie Smoleń co tam słychać u Laskowika"

Krzysztof Deszczyński
8,3 0

143
Iłła. Opowieść poetycko-malarska

Jagoda Anna Zych
8,3 0

144
Wyraj

Mateusz Adamczyk
8,3 0

145

W poszukiwaniu dawnego życia - realizacja filmu 

dokumnetalnego

Maria Kapała

8,3 0

146

Przyroda, która leczy. Projekt artystyczno-naukowy 

poruszający temat uzdrowisk i żródełek uzdrawiających

Bartłomiej Puch

8,3 0

147

Koncert, warsztaty i nagranie płyty ze współczesną 

muzyką wokalno-instrumentalną

Michał Janocha

8,3 0

148

UDZIAŁ W KURSACH MISTRZOWSKICH ORAZ W DWÓCH 

KONKURSACH SKRZYPCOWYCH

ZOFIA ANNA OLESIK

8,2 0

149

Stworzenie i nagrania audio-wizualne 3 utworów 

solowych z akompaniamentem elektronicznym dla 

wybitnych instrumentalistów - międzynarodowych 

solistów

Bartłomiej Miler

8,2 0

150
Wielkopolskie legendy

Dawid Jung
8,2 0

151
Na tej wyspie nie ma wiatru

Anna Kędziora
8,2 0

152
Trasa koncertowa promująca płytę "Impressions"

Kuba Marciniak
8,2 0

153
Orkiestra Pana Gara

Giorgi  Beżuaszwili 
8,2 0

154
Legendy wielkopolskie

Olga Wanda  Soporowska-Wojtczak 
8,2 0

155
Przejścia

Małgorzata Maria Zagajewska-Wójcińska
8,2 0

156
kim jesteś moje ja

Dagmara Monika Barańska-Morzy
8,2 0

157
Blue

Wojciech Mazur
8,2 0

158
Płynąca wyspa

Adam Leniec
8,2 0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 9



159
Terapeutyczna moc bajek

Renata Maria Gość
8,1 0

160
Powieść  o tematyce współczesnej pt. Gry wstępne

Jerzy Beniamin  Zimny
8,1 0

161

Dofinansowanie kursu mistrzowskiego oraz koncertów w 

Wielkopolsce

Malwina Jasińska

8,1 0

162
Tu był kiedyś las

Paweł Prewencki
8,1 0

163
Bolesław Chrobry, król Słowian

Maciej Jung
8,1 0

164

Blooming Object - realizacja nowych kompozycji 

muzycznych

Jan Tadeusz  Skorupa

8,1 0

165
Rozwijanie pasji gry na skrzypcach

Anna Faustyna Wesołek
8,1 0

166

Aluminiowy mebel wykonany tradycyjną techniką 

rzemieślniczą

Jan Ankiersztajn

8,1 0

167

Hazy i Chazy - archiwum społeczne zdjęć z XIX i I poł. XX 

wieku.

Zuzanna Henryka Majerowicz

8,1 0

168
Michał Kowalonek - SuperSam - solowy album

Michał Bernard Kowalonek
8,1 0

169

"Haszczaki szamotulaki. O tym, jak kejtry z Grodu Halszki 

zostały Mistrzami Świata w Wyścigach Psich Zaprzęgów"

Magdalena  Prętka

8 0

170

"Stefan Szajdak. Utwory zebrane. Autentysta. 

Współzałożyciel Grupy Poetyckiej "Wołyń""  - to tytuł 

projektu stypendialnego wydania książki zawierającej 

cały dorobek twórczy poety związanego z Wielkopolską 

Stefana Szajdaka.

Lech Wojciech Szajdak

8 0

171
Biografia Stanisława Grochowiaka

Aldona  Wleklak-Mazur
8 0

172

Sfinalizowanie indywidualnej wystawy ,,Home" w Galerii 

Szewska w Poznaniu, opracowanie publikacji katalogu 

prac prezentowanych na wystawie.

Monika Shaded

8 0

173
A TEENAGE SINGER'S DREAM

Gabriela Maria Marszał
8 0

174

Inside and Outside, to Existence - realizacja spektaklu 

teatru tańca

Karolina Urszula Wensierska

8 0

175
Rdzeń

Marta Zgierska
8 0

176
Stworzenie scenariusza spektaklu "Millenium"

Andrzej Pakuła
8 0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 10



177
Bajkowe kropelki dnia na dobranoc

Karolina Patrycja Pawełska
8 0

178
zakup instrumentu

Wojciech Aleksander Kaniewski
8 0

179

Wydawanie i redagowanie „Kwartalnika Fotografia”, 

ogólnopolskiego pisma o fotografii artystycznej

Waldemar  Śliwczyński

7,9 0

180

Powieść dla młodzieży podejmująca temat zdrowia 

psychicznego o roboczym tytule KOI NO YOKAN

Marcin Teodorczyk

7,9 0

181
Nasza Wielkopolska oczami artysty

Stanisława Jasiczek
7,9 0

182
Zakup gitary

Krzysztof Ginelli
7,9 0

183
Musical Painting

Lidia Sieczkowska
7,9 0

184
Na wielkopolskich ulicach - Piosenki Jakuba w plenerze

Jakub Paluszkiewicz
7,9 0

185
Pętla - realizacja wydawnicza tomiku poetyckiego

Edyta Ewa Kulczak
7,9 0

186
10 historii miłosnych

Agnieszka Ostrowska
7,9 0

187
Piosenki grupy Na Górze

Wojciech Retz
7,9 0

188

Rejestracja i wydanie płyty – Bartłomiej Oleś String 

Quartets – Odyssey, Dawn, Short Movements

Bartłomiej Oleś

7,9 0

189
Wyposażenie pracowni artystycznej

Natalia Aleksandra Karczewska
7,9 0

190
"Czym jest anime?" - wykłady popularnonaukowe

Marek Sławomir Bochniarz
7,9 0

191

Mosty Modrzejewskiego. Projekt fotograficzno-

dokumentalny o najsłynniejszym polskim konstruktorze 

wiszących mostów.

Anna Barbara Gregorczyk

7,9 0

192
Samopodobne / zabawy w rodzicielstwo

Krystyna Maria Lipka-Czajkowska
7,9 0

193
Wydanie dramatu wizualnego "W raju się nie zgubisz"

Jarosław Skurzyński
7,8 0

194
Płyta z autorskimi piosenkami 11-letniego rapera

Jakub Mrozek
7,8 0

195
"Gadanki" (projekt integracyjno-edukacyjny)

Monika Michaluk
7,8 0

196
Koncerty organowe

Bartosz Franciszek Wesołek
7,8 0

197
Sieć

Maria Venslavskaia-Gribina
7,8 0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 11



198
Budowa innowacyjnego instrumentarium perkusyjnego

Tomasz Szczepaniak
7,8 0

199
Młody Goethe: juwenilia i krótkie utwory poetyckie

Karol Wapniarski
7,8 0

200

Organizacja dwóch koncertów kameralnych: "Włoskie 

podróże" - wirtuozowski styl czasów Monteverdiego

Katarzyna Wiktoria Cendlak

7,8 0

201

Wystawa prac malarskich  z cyklu Powstańcy 

Wielkopolscy

Jakub Multan

7,8 0

202
Trochę inność

Karolina Andżelika Kapustka
7,7 0

203
Wielkopolska - region ludzi z pasją (Projekt fotograficzny)

Stepan Rudyk
7,7 0

204
Koncerty promujące płytę "Kolęda jest Kobietą"

Małgorzata Natalia Marciniak
7,7 0

205
Wyprawy w kobiece sprawy. Spektakl improwizowany.

Agnieszka Ewa Rogaczewska-Foryś
7,7 0

206

Falling Skin – cykl wystaw prac polskiej oraz czeskiej 

artystki w Poznaniu i Pradze we współpracy z Kiki 

Kogelnik Foundation (Wiedeń/Nowy Jork)

Agnieszka  Grodzińska

7,7 0

207
Tradycyjki - Polski Rok Obrzędowy dla Dzieci

Zofia Maria Margraf
7,7 0

208
zUżytek

Jakub Barnaba Łuczak
7,7 0

209
Obserwatorka

Ziemowit Dąbrowski
7,7 0

210
Warsztaty i Wspólnota Bazowa Pod Lipami

Agnieszka, Maria, Agi Bali* BALEWSKA
7,6 0

211

Realizacja filmu dokumentalnego o Teatrze Automaton z 

wykorzystaniem nagrań archiwalnych i 

przeprowadzonych na potrzeby filmu rozmów z osobami 

związanymi z grupą i lokalnym środowiskiem offowym.

Julia Kosek-Cicheńska

7,6 0

212
Fifny Fyrtel Animacji

Robert Marek Kuźniewski
7,6 0

213
Kraszewice w formach zaklęte

KARINA  PACYNA
7,6 0

214
NaiveZin

Ilya Mejumayeu
7,6 0

215

"Wanda Błeńska i Antoni Baraniak – przyszli 

błogosławieni i święci Poznania" – kompozycja cyklu 8 

utworów na chór mieszany

Sebastian Dominik Szymański

7,6 0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 12



216
Lekcje z Mistrzami

Filip Piotr Furmańczyk
7,6 0

217
Napisanie i wydanie książki MY NIE MARZNIEMY

Paweł Marciszewski
7,6 0

218
Montaż filmu dokumentalnego - (U)zdrowisko

Hanna Karolina  Bauta-Jankowiak
7,6 0

219

Wsparcie produkcji spektaklu tanecznego "moja ulubiona 

wyblakła fantazja"

Filip  Hylewicz

7,6 0

220

Niekończąca się linia bezkersu nawinięta na motek 

obrazu , rzeźby, kompozycji przestrzennej

Arkadiusz Ignaszak

7,6 0

221
(Mikro)obrazy Poznania: koziołkowy street art

Joanna Pankau
7,5 0

222
Władza sztuki. Dlaczego sztuka jest ważna w edukacji.

Stefaniya Abbasova
7,5 0

223
To byłem ja, Chwaliszew

Ania England
7,5 0

224
Hommage to Lech Raczak

PAWEŁ PALUCH
7,5 0

225
Koncert Kompozytorski "String Games"

Tomasz Marcin Citak
7,5 0

226

Upowszechnienie kultury i rzemiosła ceramicznego 

poprzez rozwój pracowni ceramicznej

Dominika Klaudia Gierszewska

7,5 0

227
Inplozja

Klaudia Katarzyna Lech
7,5 0

228
Podaj dalej

Karolina Andżelika Kapustka
7,4 0

229

Artysta w województwie wielkopolskim - film 

dokumentalny

Piotr Sułkowski

7,4 0

230
Teatr tańca w przedszkolach

Jakub Margosiak
7,4 0

231

WKLUCZENI WYKLUCZENI - książka artystyczna łącząca 

tekst i materiał wizualny (grafo-rysunki)

Joanna Daszkiewicz-Bielecka

7,4 0

232
Wildeckie Historie Mówione

Tomasz Szwałek
7,4 0

233
Podcast Wiedźma od Wiedzy

Anna Aleksandra Jankowiak
7,4 0

234

realizacja i zgłoszenie na zagraniczny konkurs etiudy pt.: 

„Brick by brick”

Wojciech  Furman

7,4 0

235
Nagranie płyty z muzyką medytacyjną

Lech Nawrocki
7,3 0

236
Wychowanie przez czytanie

Zuzanna Czerniejewska-Stube
7,3 0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 13



237
Wielkopolska haftowana, nicią malowana

Anna Rujna
7,3 0

238

Udział w kursie metodycznym aktorstwo w Lee Strasberg 

school w USA

Anna Karolina Toporski

7,3 0

239
Alchemia malarstwa ? światło, kształt i kolor.

Agata Nowak
7,3 0

240

'Dust Digital' - badawczy projekt audio-wizualny 

dotyczący wzajemnej interakcji dźwięku i obrazu

Dawid Dąbrowski

7,3 0

241

SomArt- kreatywne ciało - cykl otwartych warsztatów i 

spektakl o granicach cielesności

Patrycja Jolanta Kozyra

7,2 0

242

Tłumaczenie książki poetyckiej "Salsa" autorstwa 

tajwańskiej poetki Hsia Yü  z języka chińskiego 

(tajwańskiego chińskiego) na język polski.

7,2 0

243

Tworzenie opowieści audiowizualnych na temat starych 

jabłoni i organizacja nasadzeń starych odmian w 

Poznaniu

Marta Bielska

7,2 0

244
Jak żyć? Improwizuj!

Justyna Barbara Klak-Nowakowa
7,2 0

245
Galeria sztuki RAFA gallery

Rafał  Bilicki
7,1 0

246
Musica con amore

Monika Derda
7,1 0

247

Koncert muzyki dawnej z prezentacją instrumentów i 

komentarzem muzykologicznym.

Błażej Mazanek

7 0

248

Realizacja i produkcja teledysku do utworu "Drzewa" 

zespołu KOS (Kasia Osterczy Sextet) na terenie Puszczy 

Zielonki.

Katarzyna Maria  Osterczy-Scholz

7 0

249
Powst(aw)anie

Idalia Mantas
7 0

250

Scenariusz do mangi „DAR" i foto-relacja „Manifest 

zagubionych"

Anna Maria Dadej

7 0

251
Will There Be Flowers On Mars?

Paweł Sołoducha
7 0

252
Nagranie płyty

Filip Postaremczak
7 0

253
Rezydencja artystyczno- badawcza- Kabinet K.

Paulina Jadwiga Giwer- Kowalewska
7 0

254

Ukończenie dramatu "R***ając ostrożnie", organizacja 

czytania performatywnego, opracowanie publikacji 

internetowej dramatu.

Agnieszka Maria  Ziółkowska

6,9 0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 14



255
Improwizowana opera mydlana - Tajemnice Silver City

Bartosz Szczudło
6,9 0

256
Cztery Pory Roku

Dagmara Rybak
6,9 0

257
projekt "ROBALE" zwieńczony spektaklem "Insektomnia"

Weronika Julia  Kątna
6,9 0

258
Działanie młodzieży tworzy przyszłość Wielkopolski

Kamil  Wnuk
6,9 0

259
Spójrz w górę

Wiktoria Balawender
6,9 0

260
Balladyna

Julia Aleksandra Korpysz
6,9 0

261

wydanie autorskiego utworu muzycznego  z krajobrazami 

Wielkopolski w tle, przygotowanie oraz zakup 

instrumentu

Paula Maria Głowacka

6,9 0

262
Muzyka bez granic

Liwia Julia Dolińska
6,9 0

263
Potęga muzyki

Krzysztof Perz
6,9 0

264
Napisanie dramatu

Karol Gromek
6,8 0

265
My wam powiemy

Damian Nowicki
6,8 0

266
publikacja pt. WIELKOPOLSKI IMIENNIK LI(me)RYCZNY

Aleksandra Jokiel
6,8 0

267
Digital painting

Ewa Maria Gbiorczyk
6,7 0

268
Film taneczny o roboczym tytule "Echo tęsknoty"

Izabela Nykiel
6,7 0

269

„Każdy ma swój własny koniec świata” - wskrzeszenie 

nurtu studenckiego teatru amatorskiego w Poznaniu

Agnieszka Helena  Janowska

6,7 0

270
Smoke & Mirrors

Mateusz Janik
6,6 0

271
Poprawa autorskiego kroju pisma Pola’s Tape

Filip Fajfer
6,6 0

272

Spektakl artystyczny na podstawie twórczości Kaliny 

Jędrusik

Marta Klisowska

6,6 0

273

Poszerzenie horyzontu i rozpowszechnienie muzyki na 

Gitarę Harfową

Paweł Opalczewski

6,6 0

274

MUIZK NVA LAB – bones/lungs/teeth/guts – basic 

components of music

Nikodem Krzysztof Kluczyński

6,5 0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 15



275
Podróże literackie - podcast

Monika Anna Wojtowicz
6,5 0

276

Przez poezję do rozwoju świadomość dzieci o uczuciach, 

umiejętnościach rozpoznania ich i wyrażania w celu 

radzenia sobie z własnymi problemami jak i poprawy 

komunikacji z innymi osobami.

Małgorzata Szczęsna

6,5 0

277
Tak się boję

Justyna  Paluszyńska
6,5 0

278

Wydanie zbioru opowiadań poetyckich w języku polskim, 

angielskim i hiszpańskim

Ignacy Michał Krzemiński-Iwan

6,5 0

279
Ilustrowana książka antyprzemocowa

Martyna Pietraszewska
6,4 0

280

"Ereszkigal" - popularyzacja starożytnej mitologii 

mezopotamskiej - napisanie oraz wydanie utworu 

dramatycznego

Przemysław Kulczak

6,4 0

281

Stworzenie Dwóch Unikatowych Cyfrowych Rzeźb 

Papierowych

Marek Kozera

6,4 0

282
Co mam a co mogę mieć

Maja Zofia Petrykowska
6,3 0

283
(nie)pokój w ciele

Monika Weronika Cyprian
6,2 0

284
Fotowielkopolska

Mikołaj Kamieński
6,2 0

285
KAWIARNIA POD PIJANYM ZEGAREM

Katarzyna Lewińska
6,1 0

286
Struktura wzrostu materii leśnej

Zuzanna  Latanowicz 
6,1 0

287

Rozwój warsztatu artystycznego poprzez wydanie 

utworu muzycznego.

Krystian Jałoszyński

6,1 0

288
Pistacjowe opowieści

Alicja Maria Tomaszewska 
6 0

289
Tryptyk Wielkopolski

Dawid  Ziubrzycki
6 0

290
GUZIK FRANCUZA - powieść

Mikołaj Leonard Bogajewicz
5,9 0

291
Poznań - iskra radości w codzienności

Piotr Gronert
5,9 0

292
Nagranie materiału muzycznego.

Cezary Tomasz Molka
5,8 0

293
Kreatywne Oderwanie

Marek Tomasz Król
5,8 0

294
Się kręci - warsztaty z tańca Breaking

Radosław Karol Arent
5,7 0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 16



295
Taniec więzi

Agnieszka Miężał
5,7 0

296
Ostatnie Dni Lata : autorska wystawa malarstwa

Marcin  Raczkowski 
5,5 0

297

Bogactwo kulturalne i historyczne Wielkopolski ujęte w 

wierszach

Joanna Szubstarska

5,4 0

298
film krótkometrażowy Pamela

Katarzyna Maria Lewińska
5,3 0

299
Podcast dziennikarski

Marcin  Gebel
5,3 0

300

udział w III stage'u z aktorskiej metody N. Demidova w 

Warszawie oraz realizacja krótkiej etiudy filmowej

Dawid Mendyk

5,2 0

301
Tango Kalisz

Daniel Marciniak
4,9 0

302
Harmonia Społeczna

Feliks Edward Fiedler
4,9 0

303
Integracja środowisk artystycznych Powiatu Pilskiego i 

ościennych

304
Akordeon moja pasja

Ryszard Jarosław Piotrowski

305
Nie zapomnisz - monodram

Monika Chuda

306

produkcja pracy wideo "łuski naszych zwierząt" i 

wystawa w Centrum Kultury Zamek w Poznaniu

Weronika Zalewska

307
Zapisanie życia Leszna w obiektywie

Oskar Grzegorczyk

308
wyposażenie redakcji gazety w nowoczesny sprzęt 

komputerowy

309
Dyplom Tancerza Baletowego w Szkole Baletowej Johna 

Neumeiera w Hamburgu

310

Wsparcie realizacji premiery spektaklu Teatru Tańca 

Nieznany: 'Wszyscy jesteśmy Trumanami' w choreografii 

i reżyserii Agnieszki Brzezińskiej, wkład własny

311
Spotkania z Muzyką - Gwiazdy na Wsi

Stowarzyszenie Muzyki Alternatywnej  "Piła Elektryczna"

312
Dziewczyna w piłce nożnej

Karolina Krzywda

313
Sepia Ensemble w Warsztacie Muzycznym

Tomasz Sośniak

314
Alternattywy 33

Krzysztof Ryfa

315
Wydanie pierwszej powieści

Julia Maria  Górecka

316
Pióra, węgięl i muzyka - czyli 70-lecie Orkiestry Dętej PAK 

KWB Konin

wniosek odrzucony ze względów 

formalnych

wniosek odrzucony ze względów 

formalnych

wniosek odrzucony ze względów 

formalnych

wniosek odrzucony ze względów 

formalnych

wniosek odrzucony ze względów 

formalnych

wniosek odrzucony ze względów 

formalnych

wniosek odrzucony ze względów 

formalnych

wniosek odrzucony ze względów 

formalnych

wniosek odrzucony ze względów 

formalnych

wniosek odrzucony ze względów 

formalnych

wniosek odrzucony ze względów 

formalnych

wniosek odrzucony ze względów 

formalnych

wniosek odrzucony ze względów 

formalnych

wniosek odrzucony ze względów 

formalnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 17



317

Zakup smyczka i akcesoriów do skrzypiec oraz udział w 

kursach mistrzowskich

Łucja Pych

wniosek odrzucony ze względów 

formalnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 18


